
Dětský domov, Praktická škola, Základní škola
a Mateřská škola Nymburk,

příspěvková organizace

Objednávka č. 11/62444191/2019
Objednatel
Dětský domov, Praktická Škola, Základní Škola a Mateřská Škola Nymburk, příspěvková
organizace
se sídlem Nymburk, Palackého třída 515
IČO: 62 444191
dále jen ,,Objednatel",

Dodavatel
Kominictví Brůna s.r.o.
se sídlem Třída 9. Května 1166/59, Rumburk
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn.
C3335
IČO: 47306521
dále jen ,,Dodavatel"

l. objednávka - specifikace
Objednáváme u Vás následující dodávku a stavební práce:

Zhotovení spalinové cesty, včetně pořízení spotřebiče
paliv - kachlových kamen, kouřovodu a zapojení do komínového průduchu v našem objektu
ve Starém Hraběcí 11, velký Šenov

Vložkování komín. průduchu, spalin. cesta pro spotřebič na pevná paliva.
Komín. vložka z nerezavějící oceli l materiál - 1.4404, AISI 3 16L. pevné
roury, tloušt'ka materiálu lmm.

Spotřebič lokální, pevná paliva, typ BAVARIA L, s výkonem do 9 kW

Práce - vybourání otvorů pro osazení T kusu l sopouchové tvarovky l
včt. pomocných otvorů, osazení tvarovky, nahlížecího dílu do půdice
komína a komín. vybíracích dvířek l vše z nerez. oceli l vložkování,
upevnění komín. vložky v krycí desce komína, osazení úchytné spony,
snýtování jednotlivých částí spalin. cesty, úprava délky sopouchové
tvarovky. Zazdění pomocných otvorů, sopouchové tvarovky a komín.
vybíracích dvířek. Tepelná izolace komínové vloŽky.

2. Termín a místo konání
Stavební práce bude provedena do 30. 06. 2019
Místem dodání je: Starém Hraběcí 11, velký Šenov

3. Cena a platební podmínky
Úhrada bude provedena převodem z účtu.



Dětský domov, Praktická škola, Základní škola
a Mateřská škola Nymburk,

příspěvková organizace

Ceny díla je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez
vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně
odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený
protokol a předání odstraněných vad a nedodělků. Objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.
v celkové výši 57.881,- KČ bez DPH,a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění,
dph ve výši 12.159,- kč.
Celková cena za dílo včetně DPH činí: 70. 039,- KČ.

Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny
uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s
platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn
fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
Za vady předmětu objednávky odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném zákonem č. 89/2012
Sb. občanský zákoník v aktuálním znění.

4. Další podmínky
Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této objednávce, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními
předpisy a technickými normanii ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení.
Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky,
počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává
v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Objednávka je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.
Tuto objednávku potvrďte nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů.


